GARANTIA
 
5.1 Observadas as disposições do Contrato, a contratada prestará a garantia complementar no percentual de 5% (cinco por cento) do valor da diferença entre o
valor vigente e o reajustado por meio desse Termo de Apostilamento, que corresponde a R$ 249,60 (duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), no
prazo de 10 (dez) dias após a sua assinatura, devendo sua validade abranger um período de mais 90 dias após o término da vigência contratual.
 
 
6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
6.1. As despesas com a execução do serviço  referente  ao presente Instrumento correrão à conta do  do Programa de Trabalho n.° 13.122.0032.2000.0001;